南 昌 大 学 部 门 函 件

南大教函〔2017〕15号
关于公布南昌大学课程助教聘任名单的通知
各学院：

根据《南昌大学本科教学课程助教制试点工作暂行办法》（南大校发〔2014〕9号）文件精神，经研究生本人申请，导师推荐，课程主讲教师同意，设岗学院批准，党委研究生工作部审定，学校公示，本学期将聘任课程助教63名，现将名单予以公布，详见附件。
附件：南昌大学课程助教聘任名单汇总表
教务处   党委研究生工作部

                      高校教师教学发展中心

2017年3月9日
附件：
南昌大学课程助教聘任名单汇总表

	序号
	姓名
	所在学院
	所学专业年级
	课程名称
	班级
人数

	1
	张淑萍
	理学院
	无线电物理
	大学物理（Ⅰ）上
	190

	2
	张赫
	理学院
	无线电物理
	大学物理（Ⅰ）上
	277

	3
	于东冉
	理学院
	无线电物理
	大学物理（Ⅰ）上
	279

	4
	黄静
	理学院
	等离子体物理
	大学物理（Ⅰ）上
	269

	5
	张龙飞
	理学院
	光学工程
	大学物理（Ⅰ）上
	195

	6
	谭怡翔
	理学院
	光学工程
	大学物理（Ⅰ）上
	268

	7
	洪小娟
	理学院
	理论物理
	大学物理（Ⅰ）上
	193

	8
	徐翃翔
	理学院
	凝聚态物理
	大学物理（Ⅲ）
	144

	9
	张思鸿
	理学院
	凝聚态物理
	大学物理（Ⅲ）
	154

	10
	徐辉宇
	理学院
	光学
	大学物理（Ⅲ）
	215

	11
	黄金霞
	理学院
	2015级应用数学
	高等数学（Ⅰ）下
	107

	12
	李丛洁
	理学院
	2015级概率论与数理统计
	高等数学（Ⅰ）下
	224

	13
	范一凡
	理学院
	2015级统计学
	高等数学（Ⅰ）下
	127

	14
	王刚
	理学院
	2015级概率论与数理统计
	线性代数
	118

	15
	鄢平华
	理学院
	基础数学
	高等数学（Ⅰ）下
	214

	16
	汤静
	理学院
	概率论与数理统计
	高等数学（Ⅰ）下
	270

	17
	赖婷婷
	理学院
	基础数学
	高等数学（Ⅰ）下
	227

	18
	王当当
	理学院
	概率论与数理统计
	线性代数
	189

	19
	陈佳丽
	理学院
	运筹学与控制论
	高等数学(Ⅱ)下
	87

	20
	梁雪晴
	理学院
	计算数学
	高等数学（Ⅰ）下
	260

	21
	王常建
	理学院
	统计学
	高等数学（Ⅰ）下
	265

	22
	袁海霞
	理学院
	应用数学
	高等数学（Ⅱ）下
	122

	23
	冷倩倩
	理学院
	应用数学
	概率论与数理统计（Ⅰ）
	154

	24
	王磊
	理学院
	计算数学
	高等数学（Ⅰ）下
	267

	25
	宋长江
	理学院
	基础数学
	高等数学（Ⅱ）下
	84

	26
	洪梦龙
	理学院
	2015级应用数学
	高等数学（Ⅰ）下
	254

	27
	马蕾
	理学院
	运筹学与控制论
	高等数学（Ⅰ）下
	259

	28
	王成元
	理学院
	统计学
	线性代数
	126

	29
	赵科星
	理学院
	统计学
	高等数学（Ⅰ）下
	261

	30
	洪德胜
	理学院
	应用数学
	高等数学（Ⅰ）下
	264

	31
	陈健
	理学院
	基础数学
	线性代数
	67

	32
	梅芳
	理学院
	统计学
	线性代数
	169

	33
	张春华
	理学院
	计算数学
	线性代数
	81

	34
	孙冰
	理学院
	计算数学
	高等数学(Ⅰ)下
	129

	35
	符婧
	理学院
	凝聚态物理
	热力学统计物理
	75

	36
	程晓
	管理学院
	2016级图书情报与档案管理
	数据库原理与应用
	76

	37
	杜心雨
	管理学院
	2016级图书情报与档案管理
	信息系统分析与设计
	84

	38
	扬晓月
	管理学院
	2016级图书情报与档案管理
	微观经济学
	113

	39
	李童
	管理学院
	2016级图书情报与档案管理
	会计学
	88

	40
	王媛媛
	新传学院
	2016级新闻学
	新闻采写基础
	68

	41
	杨超
	艺术与设计学院
	音乐与舞蹈学（研三）
	西方音乐史
	83

	42
	朱检兵
	机电工程学院
	2016级机械工程
	微机原理与机电控制
	88

	43
	黎建芳
	机电工程学院
	2016级机械工程
	微机原理与机电控制
	100

	44
	雷振华
	机电工程学院
	2016级机械工程
	微机原理与机电控制
	90

	45
	曾雷
	机电工程学院
	2016级机械工程
	微机原理与机电控制
	104

	46
	辛剑波
	机电工程学院
	2016级机械工程
	工程制图（Ⅱ）
	75

	47
	彭艳蓝
	机电工程学院
	2015级机械工程
	工程制图(Ⅰ)
	72

	48
	夏永强
	机电工程学院
	2015级机械工程
	机械原理
	90

	49
	段蒙
	机电工程学院
	2016级材料加工
	工程材料与热加工工艺基础
	87

	50
	郭开元
	机电工程学院
	2015级材料加工
	工程制图(Ⅰ)
	66

	51
	罗兵兵
	机电工程学院
	2016级机械工程
	机械原理
	98

	52
	刘沂玲
	信息工程学院
	2016级生物医学工程
	电子线路设计与测试
	72

	53
	喻文茜
	信息工程学院
	2016级信息与通信工程
	电子技术（Ⅱ）
	167

	54
	龚云亮
	信息工程学院
	2016级电子与通信工程
	微机原理及接口技术
	82

	55
	路冬冬
	机电工程学院
	2016级材料工程
	工程制图
	330

	56
	王莲慧
	公共卫生学院
	临床检验诊断学
	临床血液学检验技术
	105

	57
	薄丹丹
	公共卫生学院
	公共卫生与预防医学
	毒理学
	106

	58
	叶兴
	公共卫生学院
	公共卫生
	流行病学
	106

	59
	吴洋
	公共卫生学院
	临床检验诊断学
	临床免疫学检验技术
	105

	60
	文静
	基础医学院
	2016级研究生
	组织与胚胎学(Ⅰ)
	277

	61
	解兴兴
	基础医学院
	2015级研究生
	生理学
	120

	62
	沈钰琳
	基础医学院
	2015级研究生
	生理学
	119

	63
	陈宝玲
	公共管理学院
	2015级行政管理
	公共管理学
	90

	南昌大学教务处
	2017年3月9日印发